年   月   日

法政大学総長殿

返金申請書

 （フリガナ）

 出願者氏名

                       【生年月日: (西暦)     年   月   日】

標記につきまして、下記により 2021 年度人間環境学部社会人リフレッシュ・ステージ・

プログラム入試（ＲＳＰ入試）（２・３年次編入学）検定料の返金を申請致します。

記

１． 金 額： 35,000      円

２． 理 由：いずれかの□にㇾ点を付けてください

□検定料を振込んだが出願していないため

□出願資格を満たしていないため

４． 振 込 先
（フリガナ）

：         銀行          支店

金融機関コード※      支店コード※

注）※金融機関コード・支店コードは、不明の場合は記入不要です。

注）海外の口座を指定した場合は、検定料から振込手数料が差引かれて振込まれます。

口座種別(○で囲む)：普・当

口座番号（7 桁）：

 口座名義（カナ）：

※アルファベット表記の場合は、アルファベットで記入すること。

５． 連絡先：住 所：
〒    －

電話番号：               (日中も含めて連絡可能な番号)

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

法政大学記入欄

学務部 確認欄

部長 課長 主任 担当

経理部 確認欄

部長 課長 主任 担当